
        
Strūžānu pagasta pārvaldes 

informatīvais  izdevums 

 

2020.gada marts 

 

 

 

Sveicināti! 
 Jaunā koronavīrusa izrasītā nu jau pandēmija ir ieviesusi 
daudzas korekcijas cilvēku ierastajā dzīves ritmā. Mums 
visiem, arī tiem, kam šķiet, ka esam pārāk tālu no slimības 
epicentriem vai mūs tas neskars, ir jāievēro ārkārtas situāci-
jai piemērojamās normas un norādījumi. Liels lūgums tiem 
cilvēkiem, kuri atgriezušies no ārzemēm un neievēro četr-
padsmit dienu pašizolāciju, sadzirdēt, ka šoreiz vārdi—man 
taču nekādu slimības pazīmju nav—ir galīgi nevietā. Šodien 
varbūt nav, bet pēc desmit dienām, nedod dievs, šīs pazīmes 
var parādīties. Ko tad? Un cik cilvēkiem vēl būs bijusi ie-
spēja noķert vīrusu, kad tāds bravūrīgs staigātājs un klaigā-
tājs gājis riņķī dienu no dienas? Vēlamies atgādināt, ka savā 
apkārtnē cilvēki pazīst visus daudz labāk nekā lielpilsētā, 
tāpēc jo skaidrāk zina, kurš ir bijis ārzemēs un kad atbrau-
cis. Ja  kaimiņš, gadījumā, “uzspļauj” visām piesardzības 
normām, tad, piedodiet, lai cik labs cilvēks viņš būtu, līdz-
cilvēki ir tiesīgi ziņot policijai par pārkāpumu. To, ka 
sodi tiešām ir reāli, ikviens var pārliecināties šajās dienās 
pieejamajā informācijā gan televīzijā, gan presē, gan sociā-
lajos tīklos. 
  Aicinājums ir tikai viens—ievērosim noteiktās higiēnas 
normas, distanci, neradīsim burzmu un būsim viens pret 
otru saprotoši, iecietīgi un ATBILDĪGI! 
 

*** 

!!! Bērnudārzs ĀRKĀRTAS SITUĀCIJĀM! 

     Līdz 14.aprīlim Strūžānu pirmsskolas izglītības ie-
stādē darbosies tikai dežūrgrupas. 

Ārkārtas situācijā bērnu uz dežūrgrupu vest tikai, ja nav ies-
pējamas citas pieskatīšanas iespējas. Vecākiem tādā gadījumā 
jāraksta apliecinājums, ka bērns ir vesels, nav kontaktējies ar 
vīrusa slimniekiem un nav bijis vīrusa skartās teritorijās pēdējo 
14 dienu laikā. 

Dežūrgrupā ir bērni dažādos vecuma posmos. 

Būtiski samazinot cilvēku skaitu, kuri atrodas vienā telpā – 

samazināsies arī inficēšanās risks. 

*** 

Informējam, ka Strūžānu pasta nodaļa pagaidām 
strādās bez izmaiņām. Varēs saņemt gan pensijas, gan 
pabalstus, gan nomaksāt rēķinus (arī skaidrā naudā). 
Klientiem jāievēro pieņemtās drošības normas. In-
formācija par tām ir izlasāma paziņojumā, kas uzlikts uz 
pasta durvīm 

 

 

SPECIĀLIZLAIDUMS 

Par klientu apkalpošanu attālināti! 
 
Stružānu pagasta pārvalde klientus klātienē neapkal-
pos. Darbs noritēs attālināti. 
Iesniegumus lūdzam atstāt pastkastītē ar uzrakstu 
Stružānu pagasta pārvalde  
(pie pagasta pārvaldes ieejas durvīm) vai nosūtīt uz e 
pastu. 
e-pasta adrese: info@struzani.lv , 
tālrunis uzziņām: 
lietvede: 64667552, 26261278 
Dzīvesvietas deklarēšanai izmantojiet elektroniskās dek-
larēšanās iespējas portālā www.latvija.lv 
Sociālā dienesta klientiem pirms apmeklējuma jāsazinās 
ar sociālo darbinieku pa tālr. 22011671 un sociālo darbi-
nieku ģimenēm un bērniem pa tālr . 20024335 
Sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanas un atjaunošanas 
jautājumos: 
sociālā darbinieka tālrunis: 28322181, 
e-pasts: solvita.razgale@rezeknesnovads.lv 
Zemes lietu jautājumos sazinieties ar  zemes lietu spe-
ciālistu pa tālr. 27876886 
vai e-pastu: normunds.mozgis@rezeknesnovads.lv 
Dricānu  bāriņtiesas locekles Iritas Viļumas tālrunis sazi-
ņai: 27874602 
 
Rēķinus lūdzam apmaksāt, izmantojot internetbanku. 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

DRICĀNU PAGASTU APVIENĪBA 

struktūrvienība Stružānu pagasta pārvalde 

REĢ.NR.40900027407 

A/S SEB banka, bankas kods: UNLALV22 

Konts norēķiniem: LV53UNLA0055000968854 

 
Ārkārtas situācijas laikā Strūžānu bibliotēka, Strūžā-
nu kultūras nams apmeklētājiem ir slēgti! 
 

*** 
Ārkārtas situācijas laikā nestrādās dušas un veļas mā-
ja! 

*** 
   
  No nākamās nedēļas macības Jaunstrūžānu pamat-
skolā, kā visur valstī, notiks attālināti. Par mācību 
procesa norisi pedagogi informēs skolēnus un vecā-
kus! 

Informatīvā izdevuma speciālizlaidumu sagatavoja 

Leokādija Razgale. Izdevējs—Strūžānu pagasta 

pārvalde 

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https://izm.gov.lv/images/COVID-19/apliec_pii_20200315.docx&c=E,1,WajyxEOFQeOc9I0fMsyiBQrkMLywA-coX4FPx4kVr91mYWFDRAzlymKql11l1-1mKfqHqpgE96wTy-eIyYuOmrC4rwgjbdmrCYzxeliTZwQfIVkVATqh&typo=1
https://www.latvija.lv/
mailto:solvita.razgale@rezeknesnovads.lv
mailto:normunds.mozgis@rezeknesnovads.lv


 - 2 -           2020.gada marts NOTIKUMS 

SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” PAZIŅOJUMS! 
 
Atbilstoši Ministru kabineta lēmumam,visā valsts 
teritorijā ir izsludināta ārkārtas situācija, kas būs 
spēkā līdz 14.aprīlim. 
 
Ņemot vērā iepriekšminēto, kase strādās (pieņems 
maksājumus skaidrā naudā): 
20.martā un 27.martā no plkst. 13.00 līdz 16.00 
03.aprīlī un 09.aprīlī no plkst.13.00 līdz 16.00 
 
Aicinām pakalpojumu apmaksu veikt attālināti, iz-
mantojot internetbankas pakalpojumus. 
Norēķinu rekvizīti: SIA „Strūžānu siltums”, AS 
Swedbank, konts LV83HABA0551042791237 
 
Saziņai ar SIA „Strūžānu siltums” līdz š.g.14.aprīlim 
lūdzam izmantot e-pastu siltums-struzani@inbox.lv 
vai telefoniski 64667542 
 

*** 
Par situāciju Corona vīrusa epidēmijas laikā 

 RNVĻ pansionātā. 

Sakarā ar to, ka valstī ir izsludināta ārkārtēja situācija saistībā 

ar COVID-19 uzplaiksnījumu, pansionātā  un pansionāta fili-

ālē “Pilcene” ir noteikta šāda kārtība : 

Aizliegts apmeklēt klientus; 

Netiek veikti klientiem paredzētie koncertpasākumi, 

Klienti apmeklē ārstus – speciālistus  tikai neatlieka-

mos gadījumos, 

Darbiniekiem dots rīkojums pastiprināti ievērot de-

zinfekcijas režīmus,  

Regulāri tiek vēdinātas telpas,  

Labvēlīgos laikapstākļos staigājošie klienti  un klien-

ti ar kustību traucējumiem tiek izvesti laukā lai, 

uzturētos svaigā gaisā pansionāta teritorijā,  

Darbiniekiem un personālam jāinformē darba vadī-

tājs par savu veselības stāvokli, un gadījumus 

par veselības stāvokļa pasliktināšanos, 

Ar klientiem tiek veiktas pārrunas par higiēnas jautā-

jumiem un īpašu piesardzību, 

Mediķi pastiprināti uzrauga klientu veselības stāvok-

li. 

*** 

Ja vēlies iegūt informāciju vai uzdot jautājumus 

par COVID –19(koronavīrusu) zvani 67387661 

  Turpmāk COVID-19 analīžu veikšanai pacientiem ar 
viegliem saslimšanas simptomiem jāzvana uz jaunizveido-

tu NMPD tālruni - 8303.  
 Atgādinām, ka smagos gadījumos zvanīt uz 113!!! 

Kā saņemt LAD klientu apkalpošanas pakalpoju-

mus attālināti 
 
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju Covid-

19 vīrusa dēļ, Lauku atbalsta dienests atgādina, ka līdz šā gada 
14.aprīlim ir pārtraucis klientu apkalpošanu klātienē. 

Lai pakalpojumus padarītu pieejamākus, dienests paplašinājis 
iespējas: klientu reģistrācijas veidlapas vai veidlapas par izmaiņām 
klientu datos var iesniegt portālā www.latvija.lv, autentificējoties ar 
interneta bankas pieejām. Līdz šim Klientu reģistrācijas/Izmaiņas 
klientu datos veidlapas šādi iesniegt nevarēja. 

Konsultācijas par neskaidrajiem jautājumiem klienti var 
saņemt attālināti. To var darīt, zvanot uz klientu apkalpošanas 
tālruni 67095000 vai rakstot uz e-pastu lad@lad.gov.lv. 

Aizpildītas klientu reģistrācijas veidlapas klients var iesniegt 
arī parakstītas ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz e-pastu 
lad@lad.gov.lv. 

Dienests ir atcēlis visus ieplānotos publiskos pasākumus – 
seminārus, konsultācijas un konferences. 

*** 
Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesa lūdz iedzīvotājus 

nekavējoties informēt, ja ir zināmi 
- bērni, kuri, valstī noteikto iebraukšanas ierobežojumu dēļ, 

šobrīd atrodas tuvinieku aprūpē bez likumiskas pārstāvības; 
- bērni (visdrīzāk pusaudžu vecumā), kuru vecāki ir iz-

braukuši ārpus valsts un bērni atstāti vieni. 
   Ja vecāki neilgu laika periodu ir spiesti atstāt bērnu citas personas 
aprūpē, nepieciešams izdot pilnvaru bērna pārstāvībai attālināti, iz-
mantojot Latvijas notāru pakalpojumus neatkarīgi no tā, kurā valstī 
vecāks šobrīd atrodas-  https://www.latvijasnotars.lv/articles/latvijas-
notaru-pakalpojumi-pieejami-attalinati-iepazistiet-digitalakos-no-tiem.   
Ņemot vērā situāciju ar izglītības iestāžu slēgšanu, kā arī ie-
robežojumiem atstāt bērnus pirmsskolas izglītības iestādēs, vecākiem 
jāievēro Bērnu tiesību aizsardzības likuma 24.panta sestajā daļā 
noteikto- vecākiem vai personai, kuras aprūpē bērns nodots, ir 
pienākums neatstāt bērnu līdz septiņu gadu vecumam bez pieau-
gušo vai personu, ne jaunāku par 13 gadiem, klātbūtnes. 

Bāriņtiesa aicina iedzīvotājus būt vēr īgiem, līdzdarboties 
un sniegt atbalstu tiem sabiedrības locekļiem, kam tas šobrīd visvairāk 

nepieciešams! 
Tālrunis saziņai Dricānu, Stružānu, Rikavas pagastos -

27874602 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja - 20228847 

 

*** 

 

Ģimenes ārsti arī akūtajās stundās pacientus pieņems 
pēc iepriekšēja pieraksta 

 
Nacionālais veselības dienests (NVD) informē, ka, lai 

ierobežotu COVID-19 izplatību, mazinot pacientu savstarpējo 
kontaktu iespējas, turpmāk ģimenes ārstu praksēs pacienti tiks 
apkalpoti pēc iepriekšēja pieraksta arī akūtajās stundās.   

NVD aicina iedzīvotājus nedoties pie ģimenes ārsta bez 
iepriekšējas pieteikšanās. Ģimenes ārsts zvana laikā, noskaidro-
jot pacienta sūdzības un veselības stāvokli, izvērtēs vai nepie-
ciešams prakses apmeklējums klātienē. Tāpat, ņemot vērā, ār-
kārtējo situāciju, ģimenes ārsti ir tiesīgi pārcelt  plānotās pa-
cientu profilaktiskās pārbaudes uz vēlāku laiku. 

Silvas Kairišas ārsta praksē  pacientu pieņemšana 
un procedūras pagaidām notiks bez izmaiņām! 

mailto:siltums-struzani@inbox.lv
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fwww.latvijasnotars.lv%2farticles%2flatvijas-notaru-pakalpojumi-pieejami-attalinati-iepazistiet-digitalakos-no-tiem&c=E,1,wund_i5tx9R3BXegm85TJtP3zO6Y-JICyD89yil4e_TU6Duq2JnpLcJ4IMYJFVguStDk6XlrGCtp0K6fbxeiyE
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fwww.latvijasnotars.lv%2farticles%2flatvijas-notaru-pakalpojumi-pieejami-attalinati-iepazistiet-digitalakos-no-tiem&c=E,1,wund_i5tx9R3BXegm85TJtP3zO6Y-JICyD89yil4e_TU6Duq2JnpLcJ4IMYJFVguStDk6XlrGCtp0K6fbxeiyE

